БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

45

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452920, Ағиҙел ҡалаһы, Сәскә бульвары, 2                          452920, г. Агидель, Цветочный бульвар,2

Тел. 2-70-75                                                                    Тел. 2-70-75

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

               «25»  август 2020 й.                         № 518                   «25»  августа 2020 г.

О досрочном сложении полномочий

члена участковой комиссии избирательного участка №427

городского округа город Агидель Республики Башкортостан

с правом решающего голоса Шаяхметовой Р.Х.

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 2  статьи 29 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах и на основании заявления Шаяхметовой Ризиды

Хазияхметовны, территориальная избирательная комиссия городского округа

город Агидель Республики Башкортостан

                                                   РЕШИЛА:

1.Освободить Шаяхметову Ризиду Хазияхметовну от обязанностей

члена участковой комиссии избирательного участка №427 городского округа

город Агидель Республики Башкортостан с правом решающего голоса до

истечения срока её полномочий.

2.Направить настоящее решение в участковую комиссию

избирательного участка №427  городского округа город Агидель Республики

Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

________________ М.Т.Рамазанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

________________ Л.Р.Хаматдинова